[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1678/2020
Excelentíssima Senhora Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Criar área de estacionamento na Av. Joaquim Alves Correa, altura do n. 2988.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é possível a instalação de uma área de estacionamento na Av. Joaquim Alves Correa, altura do n. 2988, onde está instalada uma área comercial. No local não há a necessidade e corte de árvores, podendo ser utilizada antigo ponto de retorno que se encontra fechado e já asfaltado.

Valinhos, 24 de outubro de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador